
ICE Cup Altenwörth 2020

Rang Bahn Nachname Vorname Verein Klasse Nation Zeit

50m Kraulen AK30-49m

1 1 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 32,67

2 1 CEPELÁK Kamil VSK UniverzitaBrno AK30-49m CZE 33,48

3 3 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 35,73

4 1 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 36,48

5 4 FÜRLINGER Ulrich Ice SwimmingAustria AK30-49m AUT 38,09

6 2 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 39,41

7 3 KURZ Kornelius EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 40,07

8 4 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 40,53

9 4 RESCH Christian UnionLangenlebarn AK30-49m AUT 40,8

10 2 STADLBAUER Gerald AK30-49m AUT 42,97

11 2 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 43,3

12 1 ZAKI Alexander AK30-49m AUT 49,15

13 2 GERESDORFER Andreas SteinerShoping AK30-49m AUT 50,63

14 3 KURZ Matthias EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 01:08,8

50m Kraulen AK30-49w

1 4 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 42,53

50m Kraulen AK50+m

1 1 TOMACEK Werner Ncb-Triteam AK50+m AUT 40,27

2 4 GERINGER Walter AK50+m AUT 40,56

3 3 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 40,87

4 3 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 50,3

5 2 ZOUBEK Anton FreizeitvereinAltenwörth AK50+m AUT 01:12,2

1000m Freistil AK18-29m

1 1 BUSHWELLER Colin 1.PKOPraha AK18-29m USA 12:43,2

1000m Freistil AK30-49m

1 3 SAVEL Sale waterbecksSV AK30-49m AUT 14:28,0

2 2 NYARY Richard AK30-49m SVK 15:22,2

3 1 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 17:53,7

4 4 SARAFATTI Lapo AK30-49m ITA 17:58,2

5 2 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 18:13,0

6 4 ARBET Lukas AK30-49m SVK 21:08,3

7 3 SUGAR Martin AK30-49m SVK 22:29,5

8 2 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 23:40,7

9 1 FÜRLINGER Ulrich Ice SwimmingAustria AK30-49m AUT 23:56,7

1000m Freistil AK50+w

1 3 SCHMIDOVA Monika Trenciansketulene AK50+w CZE 27:07,4

50m Brust AK18-29m

1 1 LOGGEN Dennis AK18-29m GER 44,44

50m Brust AK30-49m

1 4 CEPELÁK Kamil VSK UniverzitaBrno AK30-49m CZE 41,77

2 1 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 44,800

3 2 KURZ Kornelius EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 44,804

4 2 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 45,14

5 4 SPACEK Pavel Trenciansketulene AK30-49m SVK 46,95

6 1 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 50,03

7 3 KURZ Matthias EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 52,63

8 3 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 54,03

50m Brust AK30-49w

1 3 LONGHINO Sandra SerwusBurghausen AK30-49w GER 56,52

2 3 PARI Angela AK30-49w AUT 01:01,0

3 4 WOHLFARTER Eva AK30-49w AUT 01:04,7

4 2 BRANDL Alexandra FreizeitvereinAltenwörth AK30-49w AUT 01:15,3

Klassenwertung
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50m Brust AK50+m

1 2 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 52,07

2 4 KLING Jürgen AK50+m AUT 01:01,0

3 3 KELLER Karl S-A-W AK50+m AUT 01:03,1

50m Brust AK50+w

1 1 NOLL Sigrun SerwusBurghausen AK50+w GER 01:05,1

2 2 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 01:12,3

25m Kraulen AK30-49m

1 4 PARIKRUPA Marek AK30-49m SVK 14,55

2 4 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 15,36

3 2 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 17,05

4 1 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 17,21

5 3 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 17,6

6 2 ZAKI Alexander AK30-49m AUT 19,42

7 1 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 20,17

8 4 GERERSDORFER Andreas SteinerShoping AK30-49m AUT 20,44

9 3 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 21,28

25m Kraulen AK30-49w

1 2 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 19,44

2 4 KALINA Vera AK30-49w AUT 26,91

3 3 BAUMGARTNER Birgit Tri TeamKaiser AK30-49w AUT 27,87

25m Kraulen AK50+m

1 2 TOMACEK Werner Ncb-Triteam AK50+m AUT 18,06

2 1 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 18,65

3 1 KLING Jürgen AK50+m AUT 20,49

4 2 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 20,61

5 3 ZOUBEK Anton FreizeitvereinAltenwörth AK50+m AUT 30,78

25m Brust AK18-29m

1 1 LOGGEN Dennis AK18-29m GER 20,08

25m Brust AK30-49m

1 2 PARIKRUPA Marek AK30-49m SVK 18,77

2 4 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 21,21

3 3 SPACEK Pavel Trenciansketulene AK30-49m SVK 21,39

4 1 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 21,94

5 2 STADLBAUER Gerald AK30-49m AUT 22,51

6 4 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 22,95

7 3 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 25,16

8 2 FARAR David AK30-49m AUT 30,89

25m Brust AK30-49w

1 2 BAUMGARTNER Birgit Tri TeamKaiser AK30-49w AUT 31,61

2 1 HOFBAUER Barbara Vienna IceSwimmers AK30-49w AUT 32,86
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25m Brust AK50+m

1 1 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 24,44

2 3 KELLER Karl S-A-W AK50+m AUT 26,47

3 4 KLING Jürgen AK50+m AUT 28,1

25m Brust AK50+w

1 3 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 32,51

100m Freistil AK30-49m

1 4 CEPELÁK Kamil VSK UniverzitaBrno AK30-49m CZE 01:14,0

2 3 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 01:14,4

3 1 GÖRITZER Stefan AK30-49m GER 01:18,4

4 2 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 01:22,0

5 1 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 01:22,1

6 1 RESCH Christian UnionLangenlebarn AK30-49m AUT 01:38,1

7 4 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 01:47,6

8 2 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 01:54,2

9 1 RENK David AK30-49m AUT 02:13,1

10 3 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 02:19,3

11 2 ZAKI Alexander AK30-49m AUT 02:39,5

100m Freistil AK30-49w

1 2 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 01:30,9

2 2 SCHALL Mirjam Team Memmerte.V. AK30-49w GER 01:37,1

3 2 FARRER Daiana AK30-49w ARG 01:52,1

4 3 BRANDL Alexandra FreizeitvereinAltenwörth AK30-49w AUT 02:58,8

100m Freistil AK50+m

1 3 TOMACEK Werner Ncb-Triteam AK50+m AUT 01:28,0

2 4 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 01:37,9

3 1 GERINGER Walter AK50+m AUT 01:41,2

4 4 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 01:57,3

100m Freistil AK50+w

1 4 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 02:43,4

200m Freistil AK30-49m

1 1 GÖRITZER Stefan AK30-49m GER 02:49,3

2 4 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 02:52,9

3 2 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 03:02,4

4 2 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 03:08,3

5 4 SARAFATTI Lapo AK30-49m ITA 03:09,9

6 1 PODGÓRSKI Grzegorz AK30-49m POL 03:19,8

7 1 PARI Silvester AK30-49m AUT 03:23,7

8 3 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 03:49,6

9 3 STADLBAUER Gerald AK30-49m AUT 04:14,3

10 4 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 04:41,3

200m Freistil AK30-49w

1 2 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 03:22,2

2 2 SCHALL Mirjam Team Memmerte.V. AK30-49w GER 03:36,5

3 2 FARRER Daiana AK30-49w ARG 04:02,7

4 3 LONGHINO Sandra SerwusBurghausen AK30-49w GER 04:19,5
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200m Freistil AK50+m

1 3 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 03:47,7

2 2 GALFFY Tibor AK50+m SVK 03:55,0

3 4 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 04:36,7

200m Freistil AK50+w

1 4 SCHMIDOVA Monika Trenciansketulene AK50+w CZE 04:30,0

2 3 ŠVANTNEROVÁ Zdenka Trenciansketulene AK50+w CZE 05:27,7

3 1 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 06:02,1

Staffel

1 1  Die Kaiserschmarrn AG 01:15,9

2 3  Born to Swim 01:17,5

3 2  I-Scream 01:27,0

4 2  Die Eislöwen 01:30,2

5 1  Die lahmen Enten 01:33,4

6 3  Vienna Eisschwimmer 01:39,0

7 4  Die Seeverrückten 01:49,6

Rang Bahn Nachname Vorname Verein Klasse Nation Zeit

50m Kraulen m

1 1 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 32,67

2 1 CEPELÁK Kamil VSK UniverzitaBrno AK30-49m CZE 33,48

3 3 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 35,73

4 1 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 36,48

5 4 FÜRLINGER Ulrich Ice SwimmingAustria AK30-49m AUT 38,09

6 2 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 39,41

7 3 KURZ Kornelius EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 40,07

8 1 TOMACEK Werner Ncb-Triteam AK50+m AUT 40,27

9 4 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 40,53

10 4 GERINGER Walter AK50+m AUT 40,56

11 4 RESCH Christian UnionLangenlebarn AK30-49m AUT 40,8

12 3 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 40,87

13 2 STADLBAUER Gerald AK30-49m AUT 42,97

14 2 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 43,3

15 1 ZAKI Alexander AK30-49m AUT 49,15

16 3 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 50,3

17 2 GERESDORFER Andreas SteinerShoping AK30-49m AUT 50,63

18 3 KURZ Matthias EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 01:08,8

19 2 ZOUBEK Anton FreizeitvereinAltenwörth AK50+m AUT 01:12,2

50m Kraulen w

1 4 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 42,53

1000m Freistil m

1 1 BUSHWELLER Colin 1.PKOPraha AK18-29m USA 12:43,2

2 3 SAVEL Sale waterbecksSV AK30-49m AUT 14:28,0

3 2 NYARY Richard AK30-49m SVK 15:22,2

4 1 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 17:53,7

5 4 SARAFATTI Lapo AK30-49m ITA 17:58,2

6 2 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 18:13,0

7 4 ARBET Lukas AK30-49m SVK 21:08,3

8 3 SUGAR Martin AK30-49m SVK 22:29,5

9 2 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 23:40,7

10 1 FÜRLINGER Ulrich Ice SwimmingAustria AK30-49m AUT 23:56,7

1000m Freistil w

1 3 SCHMIDOVA Monika Trenciansketulene AK50+w CZE 27:07,4

Gesamtwertung
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50m Brust m

1 4 CEPELÁK Kamil VSK UniverzitaBrno AK30-49m CZE 41,77

2 1 LOGGEN Dennis AK18-29m GER 44,44

3 1 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 44,800

4 2 KURZ Kornelius EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 44,804

5 2 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 45,14

6 4 SPACEK Pavel Trenciansketulene AK30-49m SVK 46,95

7 1 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 50,03

8 2 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 52,07

9 3 KURZ Matthias EisbärenSalzkammergut AK30-49m AUT 52,63

10 3 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 54,03

11 4 KLING Jürgen AK50+m AUT 01:01,0

12 3 KELLER Karl S-A-W AK50+m AUT 01:03,1

50m Brust w

1 3 LONGHINO Sandra SerwusBurghausen AK30-49w GER 56,52

2 3 PARI Angela AK30-49w AUT 01:01,0

3 4 WOHLFARTER Eva AK30-49w AUT 01:04,7

4 1 NOLL Sigrun SerwusBurghausen AK50+w GER 01:05,1

5 2 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 01:12,3

6 2 BRANDL Alexandra FreizeitvereinAltenwörth AK30-49w AUT 01:15,3

25m Kraulen m

1 4 PARIKRUPA Marek AK30-49m SVK 14,55

2 4 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 15,36

3 2 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 17,05

4 1 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 17,21

5 3 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 17,6

6 2 TOMACEK Werner Ncb-Triteam AK50+m AUT 18,06

7 1 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 18,65

8 2 ZAKI Alexander AK30-49m AUT 19,42

9 1 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 20,17

10 4 GERERSDORFER Andreas SteinerShoping AK30-49m AUT 20,44

11 1 KLING Jürgen AK50+m AUT 20,49

12 2 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 20,61

13 3 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 21,28

14 3 ZOUBEK Anton FreizeitvereinAltenwörth AK50+m AUT 30,78

25m Kraulen w

1 2 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 19,44

2 4 KALINA Vera AK30-49w AUT 26,91

3 3 BAUMGARTNER Birgit Tri TeamKaiser AK30-49w AUT 27,87

25m Brust m

1 2 PARIKRUPA Marek AK30-49m SVK 18,77

2 1 LOGGEN Dennis AK18-29m GER 20,08

3 4 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 21,21

4 3 SPACEK Pavel Trenciansketulene AK30-49m SVK 21,39

5 1 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 21,94

6 2 STADLBAUER Gerald AK30-49m AUT 22,51

7 4 STROBL Alexander SC Neustift imFelde/FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 22,95

8 1 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 24,44

9 3 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 25,16

10 3 KELLER Karl S-A-W AK50+m AUT 26,47

11 4 KLING Jürgen AK50+m AUT 28,1

12 2 FARAR David AK30-49m AUT 30,89

25m Brust w

1 2 BAUMGARTNER Birgit Tri TeamKaiser AK30-49w AUT 31,61

2 3 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 32,51

3 1 HOFBAUER Barbara Vienna IceSwimmers AK30-49w AUT 32,86
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100m Freistil m

1 4 CEPELÁK Kamil VSK UniverzitaBrno AK30-49m CZE 01:14,0

2 3 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 01:14,4

3 1 GÖRITZER Stefan AK30-49m GER 01:18,4

4 2 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 01:22,0

5 1 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 01:22,1

6 3 TOMACEK Werner Ncb-Triteam AK50+m AUT 01:28,0

7 4 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 01:37,9

8 1 RESCH Christian UnionLangenlebarn AK30-49m AUT 01:38,1

9 1 GERINGER Walter AK50+m AUT 01:41,2

10 4 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 01:47,6

11 2 SIVICH Christoph tri4fun UNIONKlosterneuburg AK30-49m AUT 01:54,2

12 4 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 01:57,3

13 1 RENK David AK30-49m AUT 02:13,1

14 3 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 02:19,3

15 2 ZAKI Alexander AK30-49m AUT 02:39,5

100m Freistil w

1 2 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 01:30,9

2 2 SCHALL Mirjam Team Memmerte.V. AK30-49w GER 01:37,1

3 2 FARRER Daiana AK30-49w ARG 01:52,1

4 3 BRANDL Alexandra FreizeitvereinAltenwörth AK30-49w AUT 02:58,8

5 4 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 02:43,4

200m Freistil m

1 1 GÖRITZER Stefan AK30-49m GER 02:49,3

2 4 DARINGER Gerald SV StubayTelfes AK30-49m AUT 02:52,9

3 2 KÖBERL Josef ÖEWSV AK30-49m AUT 03:02,4

4 2 PLAVEC Peter Sportfanatic AK30-49m SVK 03:08,3

5 4 SARAFATTI Lapo AK30-49m ITA 03:09,9

6 1 PODGÓRSKI Grzegorz AK30-49m POL 03:19,8

7 1 PARI Silvester AK30-49m AUT 03:23,7

8 3 KREMPL Thomas DieSeeverrückten AK50+m GER 03:47,7

9 3 KAPELLER Johannes Schuettelgrat AK30-49m AUT 03:49,6

10 2 GALFFY Tibor AK50+m SVK 03:55,0

11 3 STADLBAUER Gerald AK30-49m AUT 04:14,3

12 4 GSCHWANDTNER Thomas AK50+m AUT 04:36,7

13 4 SCHEICHL Christoph FreizeitvereinAltenwörth AK30-49m AUT 04:41,3

200m Freistil w

1 2 EVANGELIST Julia AK30-49w AUT 03:22,2

2 2 SCHALL Mirjam Team Memmerte.V. AK30-49w GER 03:36,5

3 2 FARRER Daiana AK30-49w ARG 04:02,7

4 3 LONGHINO Sandra SerwusBurghausen AK30-49w GER 04:19,5

5 4 SCHMIDOVA Monika Trenciansketulene AK50+w CZE 04:30,0

6 3 ŠVANTNEROVÁ Zdenka Trenciansketulene AK50+w CZE 05:27,7

7 1 ERLINGER Renate FreizeitvereinAltenwörth AK50+w AUT 06:02,1
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Pos. Familienname Vorname Nation Verein Jahrgang Altersklasse

Gesamtzeit

über alle

Bewerbe

Männlich (am längsten im Wasser)

1 Sivich Christoph AUT tri4fun UNION Klosterneuburg 1976 AK30-49m 26:36,71

2 Köberl Josef AUT ÖEWSV 1977 AK30-49m 24:36,29

3 Fürlinger Ulrich AUT Ice Swimming Austria 1980 AK30-49m 24:34,79

4 Plavec Peter SVK Sportfanatic 1987 AK30-49m 23:17,69

5 Sugar Martin SVK 1971 AK30-49m 22:29,50

6 Arbet Lukas SVK 1986 AK30-49m 21:08,30

7 Sarafatti Lapo ITA 1975 AK30-49m 21:08,10

8 Nyary Richard SVK 1976 AK30-49m 15:22,20

9 Savel Sale AUT waterbecks SV 1980 AK30-49m 14:28,00

10 Bushweller Colin USA 1.PKO Praha 1997 AK18-29m 12:43,20

11 Scheichl Christoph AUT Freizeitverein Altenwörth 1982 AK30-49m 08:19,79

12 Kapeller Johannes AUT Schuettelgrat 1975 AK30-49m 07:47,75

13 Gschwandtner Thomas AUT 1968 AK50+m 07:44,91

14 Krempl Thomas GER Die Seeverrückten 1961 AK50+m 07:41,63

15 Stadlbauer Gerald AUT 1986 AK30-49m 05:19,78

16 Daringer Gerald AUT SV Stubay Telfes 1976 AK30-49m 04:55,33

17 Göritzer Stefan GER 1980 AK30-49m 04:07,70

18 Galffy Tibor SVK 1969 AK50+m 03:55,00

19 Zaki Alexander AUT 1972 AK30-49m 03:48,07

20 Podgórski Grzegorz POL 1979 AK30-49m 03:19,80

21 Čepelák Kamil CZE VSK Univerzita Brno 1980 AK30-49m 02:29,25

22 Tomacek Werner AUT Ncb-Triteam 1960 AK50+m 02:26,33

23 Geringer Walter AUT 1960 AK50+m 02:21,76

24 Resch Christian AUT Union Langenlebarn 1972 AK30-49m 02:18,90

25 Renk David AUT 1990 AK30-49m 02:13,10

26 Strobl Alexander AUT SC Neustift im Felde/ Freizeitverein Altenwörth 1971 AK30-49m 02:09,99

27 Kurz Matthias AUT Eisbären Salzkammergut 1975 AK30-49m 02:01,43

28 Kling Jürgen AUT 1969 AK50+m 01:49,59

29 Zoubek Anton AUT Freizeitverein Altenwörth 1950 AK50+m 01:42,98

30 Keller Karl AUT S-A-W 1949 AK50+m 01:29,57

31 Kurz Kornelius AUT Eisbären Salzkammergut 1984 AK30-49m 01:24,87

32 Gerersdorfer Andreas AUT Steiner Shoping 1978 AK30-49m 01:11,07

33 Spacek Pavel SVK Trencianske tulene 1971 AK30-49m 01:08,34

34 Loggen Dennis GER 1993 AK18-29m 01:04,52

35 Parikrupa Marek SVK 1977 AK30-49m 00:33,32

36 Farar David AUT 1972 AK30-49m 00:30,89

Weiblich (am längsten im Wasser)

1 Schmidova Monika CZE Trencianske tulene 1966 AK50+w 31:37,40

2 Erlinger Renate AUT Freizeitverein Altenwörth 1965 AK50+w 10:30,31

3 Evangelist Julia AUT 1984 AK30-49w 05:55,07

4 Farrer Diana ARG 1986 AK30-49w 05:54,80

5 Švantnerová Zdeňka CZE Trencianske tulene 1955 AK50+w 05:27,70

6 Longhino Sandra GER Serwus Burghausen 1974 AK30-49w 05:16,02

7 Schall Mirjam GER Team Memmert e.V. 1977 AK30-49w 05:13,60

8 Pari Angela AUT 1987 AK30-49w 04:28,70

9 Brandl Alexandra AUT Freizeitverein Altenwörth 1977 AK30-49w 04:14,10

10 Noll Sigrun GER Serwus Burghausen 1967 AK50+w 01:05,10

11 Wohlfarter Eva AUT 1987 AK30-49w 01:04,70

12 Baumgartner Birgit AUT Tri Team Kaiser 1973 AK30-49w 00:51,05

13 Hofbauer Barbara AUT Vienna Ice Swimmers 1981 AK30-49w 00:32,86

14 Kalina Vera AUT 1974 AK30-49w 00:26,91

Schwimmer am längsten im Wasser
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